
 
 
 
 
 
 
Angielski  
 
"Prawdziwa historia trzech małych świń" Jona Scieski.   
 
 
 
 
 
 

 

W każdym domu na każdej ulicy Jess Hitchman, w domu, 
który kiedyś był Julie Fogliano i w ulicy pod moimi stopami 
Charlotte Guillan.  Nasz tekst będzie narracją opartą na 
„prawdziwej historii trzech małych świń”. Będziemy 
również pisać zestaw instrukcji dla naszych przyjaciół do 
naśladowania.  Dzięki tym rezultatom będziemy pracować 
nad używaniem palców Freda i dźwięków do 
przeliterowania słów,   
 
 
 
 
 
 
 
Maths 
 
Zaczniemy koncentrować się zarówno na mnożeniu, jak 

i podziale 2, 5 i 10. Przyjrzymy się różnym sposobom 

udostępniania, w tym dzieleniu i grupowaniu przed 

objęciem podziału przez 2, 5 i 10. Zbadamy również 

powiązania między mnożeniem i podziałem oraz 

liczbami nieparzystymi i parzystymi.   
 
Pisownia/fonika/gramatyka  
 
Będziemy uczyć się więcej zasad pisowni, które możemy 
wykorzystać w naszym angielskim piśmie.  Dzieci będą 
nadal uczyć się foniki w swoich grupach czytelniczych.  

 
Informacje o programie nauczania   

Termin 2 2023-24   
Rok 2 Leisler Bats   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Co jest wokół naszej szkoły?   
 
LearnWhat'saboutaroundourlocal community,ourschool?Looking  
 
w domach starych i nowych i dowiedzieć się, 

jak zmieniły się nasze ulice, odkąd nasi dorośli 

byli młodzi.  Twórz mapy i plany ulic wokół 

nas, planując nasze trasy.  Co widzisz?  Co 

możemy znaleźć?  Gdzie mieszkasz?  Znasz 

swój adres?  Dowiemy się, jak pisać instrukcje 

i wskazówki, a także chodzić do lokalnego lasu 

i biblioteki Trowbridge.  Będziemy również 

myśleć o naszej społeczności i ludziach wokół 

nas.   
 
 

 

Nauka   
W nauce będziemy nadal uczyć się o zwierzętach, 
w tym o ludziach – koncentrując się na tym, czego 
zwierzęta potrzebują do przetrwania, znaczeniu 
higieny dla ludzi i zdrowej, zbilansowanej diecie.  

 
 
 
 
 
Geografii    
W geografii wykorzystamy proste umiejętności 
terenowe i obserwacyjne do badania geografii naszej 

szkoły i jej terenów.  Poznamy również kluczowe cechy 
fizyczne i ludzkie otoczenia.   
Komputer   
W informatyce będziemy używać urządzeń do robienia 
zdjęć.  Dzieci nauczą się rozpoznawać, że różne 
urządzenia mogą być używane do robienia zdjęć i 
zyskają doświadczenie w przechwytywaniu, edycji i 
ulepszaniu zdjęć.  Wreszcie, wykorzystają tę wiedzę, aby 
rozpoznać, że obrazy, które widzą, mogą nie być 
prawdziwe.   
Muzyka   
W muzyce ten termin uczniowie będą pracować nad 

przygotowaniem się do Bożego Narodzenia.  Będą 

śpiewać piosenki i uczyć się działań.  Będą również 

rozróżniać wysokie i niskie dźwięki za pomocą zarówno 

dostrojonych, jak i niedostrojonych instrumentów 

perkusyjnych.   
D&T.   
W tym pojęciu analizujemy mechanizmy.  
Zaprojektujemy, stworzymy i ocenimy pływak 
karnawałowy, aby odtworzyć karnawał w naszym 
mieście.   
PE  
Ten termin, Y2 będzie rozwijać swoją technikę rzucania 
do gry docelowej.  Będzie to obejmować rozwijanie 
dokładności rzucania pod pachami i pod pachami, a 
także rozważenie potrzebnej mocy, zwiększenie 
odległości, którą mogą rzucić, celowanie w różne cele 
poprzez kopanie i rozwijanie umiejętności potrzebnych 
do trafienia w ruchomy cel.   
PSHE  
W PSHE dowiemy się wszystkiego o tym, jak ważne jest 
docenianie różnic i kto jest wokół nas, aby pomóc nam 
zachować bezpieczeństwo.   
RE   



Uczymy się zastanawiać nad historią Bożego Narodzenia i nad 
znaczeniem narodzin Jezusa dla chrześcijaństwa i chrześcijan.  


